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Audited Financial Results for the Year ended on 3lst March. 2O14

ln

Sr .

No.

Particulars
Quarter Quarter Ouarter Year Year

ended ended ended ended ended

31 .O3 .14 3 1 .12 .13 31.O3.13 3 1 . O 3 . 1 4 31.O3.13
Audited lRefer Unaudited Audited Audited Audited

Note No.4l
L Income from operations

(a) Net Sales/Income Ffom 15.43 5.70 15.43 5.70
(Net of excise duty|

(b l Other Operating Income

Total Income from 15.43 5.70 15.43 5.70

2 Expenses

{al Cost of Material Consumed

(bl Purchases of stock -in-trade t4.70 5.43 L4.70 5.43

{ c l Changes in inventories of
finished goods, work-in-
progress and stock-in-trade

1dIErnployee benfits expense 3.34 3.O6 2.97 L2 .65 13 .10

( e ) Depreciation & amortisation
expense

o.26 o.26 o.35 1 .O3- 1.39

{0 Legal & Professional Fees 4.OO 3.52 5.02 15 .19 L6.29

{c)Rent t . 7L L.70 1.68 7.O8 6.20

{0 Other expenses 3.23 3.70 4.38 L4.24 ta.77
Total Expenses 27.24 L2.24 19.83 68.89 6 1 . 1 8

J Profit /(Lossf ftom
Operations before other
income. linance costs &
exceptional items( 1 -2)

(11 .8U lr2.24l (  14.131 (s3.461 {55.481

4 Other Income t9.66 20.o9 34.03 79.88 94.OO

o Profit / (Lossf form ordinary
acitivities Before finance
costs & exceptional items

7.85 7.85 19.90 26.42 38.52

6 Finance Cost

7 Profit / {Loss} form ordinary
acitivities after finance cost
but before exceptional items
i5r -61

7.85 7.85 t 9.90 26.42 38.52

8 Exceptioal Items

9 Profit / Loss from ordinary
Activities before tax (718f

7.85 7.85 19.90 26.42 38.s2

10 Tax expenses 203.24 203.24
1 1 Net Profit / Loss from

ordinary activities after tax
(1e5.3e1 7.85 19.90 1L76.82l. 38 .52

L2 Extraordinary Item (net of
tax expenses Rs. --

13 Net Prolit / Loss for the
per iod  (11112) (1e5.3e1 7.85 19.90 1L76.82l. 38.52

I 4 Paid - Up Equity Share
Capital (Face Value of Rs,L 51 .71 5 1 . 7 1 5 1 . 7 1 5 1 . 7 1 5 1 . 7 1

1 5 Reserve excluding

ffiR 447.65 624.38
Balance Sheet of previous

(;s. -,35 a

\SEnlor'9/
PDF processed with CutePDF evaluation edition www.CutePDF.com

http://www.cutepdf.com


Sr.

No.

Particulars

Quarter Ouarter Ouarter Year Year

ended ended ended ended ended

31 .O3 .14 3  1 . 1 2 . 1 3 31.O3.13 31 .O3 .14 31.03 .13
Audited (Refer Unaudited Audited Audited Audited

1 6 Earnings Per Share (before
extraordinary items! (of Rs-
/ -eachl lnot annualisedl:

(a l Basic t3.781 o . 1 5 o.38 13.421 o.74
(b ) Diluted (3.78) o . 1 5 o.38 ls.42l o,74

L 7 I Earnings Per Share (after

extraordinary items| (of Rs-

( a ) Basic (3.781 o.15 o.38 '3.42l, o.74

(b) Diluted (3.781 o . 1 5 o.38 (3.421 o.74

A

I

2

PARTICULAR OF

Public shareholding

Number  o fShares 3,O70,843 3,O7O,843 3,O70,843 3,O70,843 3,O70,843

Percentage ofShares 59.38 59 .38 59.38 59.38 59.38

Promoters and Promoter
Group Shareholding

a Pledge / Encumbet"'d

Number of shares Nit Nil Nil Nit Nil

Per.eritage of Shares (as a
% ofthe total shareholding
of dromoter and promoter

Nil Nil Nil Nit Nil

b

Percentage ofshares (as a 7o

ofthe total share capital of

the Companvl

Nil Nit Nil Nil Nil

Non - encumbered
Number of Shares 2.100.282 2.100.282 2,',100,282 2.100.282 2100.282

Percentage of Shares (as 7o

of the total shareholding of

Promoter an{ promoter 100.00 100 .00 100.00 100.00 100.00
Percentage of Shares (as 7o

ofthe total share capital of 40.62 40.62 40.62 40.62 40.62

Pafticulars 3 months ended (31/03/2014)

INVESTOR COMPLAINTS
NIL

One

One

NIL

Pendinq at the beqinninq of the quarater

Received durinq the quarter

Disposed of during the quarter

Remaining unsolved at the end of the quarter

1 ) ttte"e results were appro.red at d iaken on record at the rneeting ofthe Board ofDirectors ofthe

Company held on 3O-O5-2O14 after being reviewed by the Statutory Auditors and approved by Audit

Committee

2l arryforwardlossessunderIncomeTaxLawsonwhichi t
has not recognized deferred tax asset, since, it may not have suflicient future taxable Income against .

which the deferred tax asset can be realized.

3 ) deposits are subject to confirmation and

reconciliation. Adjustments, if any, will be made on completion of this Process. This was subject matter ol

qualification in the statutory auditors report fot tt9J9".j*1t9 3lst March 2014

4 l Th" ng"t.- fot th" qo"tt"r eoaed 31st March, 2Ol4 are the balancing figures between the Aualited lrgures

in respect of the full financial year and the year to date figures up to the third quarter which was

subiected to r,ir;$@1qr by the Auditors.
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Mum KW
For and behalf ofBoard of Directors
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Dated: 3O-O5-2014 Wholetime Directot



STATEMENT OF ASSETS AND LIABILITIES

Part iculars As at 31/03/2014
Audited

As at 31/03/2013
Audited

s i n l a ln
A EQUITY AND LIABILITIES

1 Shareholders' funds
(a) Share capital 51.71 51.71
(b) Reserves and surplus 447.55 624.38
(c) Monev received aqainst share warrants

Sub-total - Shareholders' funds 499.26 676.09
2 Share application money pending allotment '

3 Minoritv interest *

4 Non-current liabilities
(a) Lonq-term borrowinqs
(b) Deferred tax liabilities (net)
(c) Other lonq-term l iabi l i t ies
(d) Long-term provisions

Su b-total - Non-cu rrent liabilities
5 Current l iabi l i t ies

(a) Short-term borrowings
(b) Trade pavables 5.71
(c) Other current l iabi l i t ies 214.29 216.89
(d) Short-term provisions 36.25 0.08

Sub-total - Current liabilities 250.54 222,.68
TOTAL - EQUITY AND LIABILITIES 749.80 898.77

B ASSETS
1 Non-current assets

(a) Fixed assets 3 .18 3.98
(b) Goodwil lon consol idat ion *

{c} Non-current investments 30.00 30.00
(d) Deferred tax assets (net)
(e) Lonq-term loans and advances
(fl Other non-current assets

Sub-total - Non-current assets 33.18 33.98
2 Gurrent assets

(a) Current investments
(b) lnventor ies
(cl  Trade receivables 13.20 5.99
(d) Cash and cash equivalents 378.74 44'.1.93
(e) Short- term loans and advances 322.34 413.64
(f) Other current assets 2.34 3.23

Sub-total - Current assets 716.62 864.79

TOTALA#SETS 749.80 898.77
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Appl icable in the statement of assets and liabilities.


